2024 年 12 月 1 日

お客様各位

大起証券株式会社
管理本部

052-201-6333／0120-706-030

「くりっく株 365（2024）」商品のリセット日（最終決済）について

 平素より大起証券をお引き立ていただきありがとうございます。
 東京金融取引所における株価指数証拠金取引「くりっく株 365（2024）」商品は、2024 年

12 月にリセット日（最終決済）を迎えることになりますのでお知らせいたします。
なお、「取引最終日」及び「リセット日」は、以下のとおりとなります。

記

＜ くりっく株 365（2024）の取引最終日及びリセット日 ＞

商 品 取引最終日 リセット日
日経 225（2024） 2024 年 12 月 12 日（木）★ 2024 年 12 月 13 日（金）
DAX®（2024）

2024 年 12 月 19 日（木） 2024 年 12 月 23 日（月）

FTSE100（2024）
NY ダウ（2024）
NASDAQ-100（2024）
ラッセル 2000（2024）
金 ETF（2024）
原油 ETF（2024）
銀 ETF（2024）
プラチナ ETF（2024）

※ 取引最終日までに転売又は買戻されなかった未決済の建玉は、最終決済価格により決済

（リセット）されることになります。
※ リセット日におけるリセット手数料は通常手数料となります。
（リセットにおいては、同一銘柄での売り建玉と買い建玉の同枚数となる両建分について

建玉整理の対象とならず、全ての保有建玉に対してリセット手数料が発生しますのでご

注意ください。）
全く意味のない取引コストをご負担いただくことになりますので、取引最終日までに売

り買い同枚数分の両建は解消していただきますようお願いします。

★ 取引最終日は取引時間が ８：３０～１５：２５に短縮になりますのでご注意ください。

＜ 最終決済価格（リセット値）について ＞

取引最終日における未決済取引に適用する最終決済価格（リセット値）は、取引対象とな

る原資産の株価指数が同じである先物取引（リセットが行われる年の 12 月限のもの）の最終

決済に係る価格の小数点以下を四捨五入した値となります。
以 上